A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa ECAM 

TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 004/2020. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra da Avenida Dois (Loteamento Recife) em contrato inicial foi de 

R$ 716.817,03 (Setecentos e dezesseis mil, oitocentos e dezessete reais e três 

centavos). Sendo que o valor final do empreendimento do contrato 004/2020 (Avenida 

Dois) foi de R$ 749.981,61 (Setecentos e quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e 

um reais e sessenta e um centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     27/01/2020. 
Data de término:  31/01/2021. 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

AVENIDA 02 - BAIRRO: LOTEAMENTO RECIFE - PETROLINA-PE